

شرکت: خدمات و پشتیبانی اقتصاد نوین	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: ونوین1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	خدمات و پشتیبانی اقتصاد نوین
بند مقدمه 1. صورتهای مالی شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصاد نوین (سهامی خاص) شامل صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ 29 اسفندماه 1398 و وضعیت مالی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند

اظهار نظر

4. به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصاد نوین (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 5 و 6 ذیل تعدیل نشده است:

با توجه به یادداشت توضیحي 1-17، پروژه چالوس در سال مالي قبل طی مبیعه نامه ای به مبلغ 78 میلیارد ریال در قبال زمینی به مساحت 527/5 متر مربع و به ارزش کارشناسی 47 میلیارد ریال وجه نقد و اسناد دریافتی به ترتیب به مبالغ 27 و 4 میلیارد ریال واگذار شده و متعاقباً با توجه به تجدید کارشناسی پروژه مذکور و تصمیم شرکت و همچنین عدم نقل و انتقال زمین فوق الذکر از سوی خریدار، شرکت تقاضای فسخ مبیعه نامه مذکور را نموده که با توجه به امتناع خریدار از فسخ آن، شکایتی در مراجع قضایی علیه وی مطرح و رویدادهای مالی فوق در سال مالی مربوطه از حسابهای شرکت برگشت داده شده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین تکلیف قطعی معامله مذکور، منوط به اعلام نظر مراجع ذیصلاح می باشد.

6. با عنایت به یادداشت توضیحي 26 و اعلام بدهی سازمان تامین اجتماعی در سال مالی قبل، حق بیمه سنوات 1385 لغایت 1393 و جرایم مربوطه، بمیزان 110/7 میلیارد ریال به شرکت ابلاغ گردیده و ذخیره ای معادل مبلغ یاد شده در حسابها اعمال شده بود که با توجه به اعتراض شرکت به رای سازمان تامین اجتماعی، دیوان عدالت اداری پرونده را به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و کارشناس مذکور در تاریخ 15 بهمن ماه 1398 مبلغ 25 میلیارد ریال از مبلغ فوق را تأیید نموده است. با توجه به مراتب فوق و برگشت مبلغ 85 میلیارد ریال از مبلغ اولیه مورد ادعا از حسابهای شرکت، تعیین تکلیف نهایی بدهی به سازمان تامین اجتماعی در سنوات فوق منوط به صدور رای نهایی مراجع ذیصلاح می باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 32، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت از طریق صورتهای مالی به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری و در چارچوب سیاستهای سهامدار اصلی صورت پذیرفته، لیکن نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است
8. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
9. بر اساس صورتهای مالی مورد گزارش درآمد ارائه خدمات طی سال مالی مورد رسیدگی در حدود 63 درصد بهای تمام شده مربوطه بوده که علت آن بر اساس بررسیهای انجام شده عمدتاً عدم تناسب هزینه های جاری شرکت (عمدتاً حقوق و مزایا) با شرایط متعارف و درآمدهای شرکت میباشد. در این رابطه لزوم کارشناسی و اتخاذ تصمیمات عاجل در خصوص اصلاح ساختار و اقتصادی نمودن فعالیتهای شرکت را خاطر نشان میسازد.
10. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته و در این خصوص به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نشده است

31 فروردین 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/13 16:54:40		[Mehdi Rezaei [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/03/13 17:01:15	800592	[Ali Asghar Farrokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/03/13 17:05:06	800119	Masoud Bakhtiari [Sojbolaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:		حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۳۲۵,۲۵۳	۱۶۴,۹۷۳	۹۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱۰,۲۱۱)	(۱۹۴,۹۹۹)	(۵۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۵,۰۴۲	(۳۰,۰۲۶)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۲۲۰)	(۲۵,۸۳۰)	۱۰
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۷,۴۹۷	۳,۳۴۵	۲,۵۱۶
سایر هزینه‌ها	۰	(۹۰,۰۰۰)	--
سود (زیان) عملیاتی	۷۹,۳۱۹	(۱۴۲,۵۱۱)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۲,۵۰۳	۱۹,۴۵۸	۱۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۱,۸۲۲	(۱۲۳,۰۵۳)	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	(۱۳,۸۹۳)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۱,۸۲۲	(۱۳۶,۹۴۵)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰۱,۸۲۲	(۱۳۶,۹۴۵)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۹	(۴۵۶)	--
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۰۱,۸۲۲	(۱۳۶,۹۴۵)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۰۱,۸۲۲	(۱۳۶,۹۴۵)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۰,۷۷۸	۱۲۷,۵۸۵	۱	(۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۸,۳۸۸	۲۵۰,۸۲۳	۰	(۹۷)
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۸۰۶	۱۶,۳۷۰	۰	(۲۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۱۵۹	۴,۱۵۹	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۴,۶۰۴	۵,۰۹۶	۰	۱۸۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۰,۷۳۵	۴۰۴,۰۳۳	۱	(۶۰)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۶۰۵	۵,۳۰۸	۰	۲۴
موجودی مواد و کالا	۹۵,۷۱۶	۹۵,۵۷۲	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۳,۹۱۳	۶۹,۵۱۳	۰	۷۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۴,۰۰۰	۶۶,۹۹۹	۰	(۳۴)
موجودی نقد	۴۷,۶۰۰	۱۶,۳۳۰	۰	۱۹۲
	۳۱۷,۸۳۴	۲۵۳,۷۱۲	۰	۲۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۳۶,۹۴۹	۱۶۸,۴۴۹	۰	۱۰۰
جمع دارایی‌های جاری	۶۵۴,۷۸۳	۴۲۳,۱۶۱	۰	۵۵
جمع دارایی‌ها	۸۱۵,۵۱۸	۸۲۶,۱۹۴	۱	(۱)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۰	۸,۲۶۹	۸,۲۶۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹۰	۰	(۱۱۳,۰۸۸)	(۱۱,۳۶۶)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵۲	۱	۱۹۵,۱۸۱	۳۹۷,۰۰۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۵۱)	۰	۳۷,۳۴۸	۱۳,۳۷۸	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۵	۰	۳۳,۳۷۰	۳۰,۱۷۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۲)	۰	۴۹,۶۱۸	۴۳,۵۵۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱	۰	۴۵۶,۱۷۳	۴۶۳,۳۱۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۶۱)	۰	۱۸,۰۶۹	۷,۱۳۲	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
(۹۷)	۰	۱۰۷,۱۵۳	۳,۹۸۲	ذخایر
	۰	۰	۳,۶۳۱	پیش‌دریافت‌ها
(۱۸)	۰	۵۸۱,۳۹۵	۴۷۴,۹۵۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۸)	۰	۵۸۱,۳۹۵	۴۷۴,۹۵۹	جمع بدهی‌های جاری
(۱۸)	۰	۶۳۱,۰۱۳	۵۱۸,۵۱۵	جمع بدهی‌ها

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۲۶۹	۰	۰	۰	(۱۱۳,۰۸۸)	۰	۱۹۵,۱۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۰۱,۸۲۲		۱۰۱,۸۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۱,۸۲۲	۰	۱۰۱,۸۲۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۲۶۹	۰	۰	۰	(۱۱,۲۶۶)	۰	۲۹۷,۰۰۳

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۳۱۱	(۲۳,۴۷۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۰۰)	(۴,۹۱۵)	۸۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱۱	(۲۸,۳۹۲)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۳۷	۸	۱۷,۷۳۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۵۲۹)	(۲۸۸)	(۷۷۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶۰)	(۳۱۴)	۸۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۳,۹۹۹	۹,۰۰۰	۱۵۶
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۱۳۲	۱۶,۶۹۳	(۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۰,۹۶۹	۲۵,۰۹۹	۲۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۱,۲۸۰	(۳,۲۹۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۱۱,۵۷۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	(۱۱,۵۷۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۱,۲۸۰	(۱۴,۸۷۳)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۶,۳۳۰	۳۱,۱۹۳	(۴۸)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۷,۶۰۰	۱۶,۳۳۰	۱۹۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

